
RADA GMINY 
CEWICE UCHWAŁA NR 1/1/2018 

RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Cewice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały Rada Gminy 
Cewice uchwala, co następuje: 

§1-

W wyniku przeprowadzonych wyborów w głosowaniu tajnym otrzymując bezwzględną większość głosów 

Przewodniczącym Rady Gminy Cewice wybrany/a został/a radny/a ^J..^.J.^^.../^^^!^.^ 
§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący obrad 

Id: 38C4BE4C-0C6A-442C-A5DD-034B81053A6A. Uchwalony Strona 1 


